ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации  Даниловского муниципального района

от 04.04.2011                № 447
г.Данилов

         О награждении

В соответствии с решением Земского совета «О подведении итогов работы предприятий, организаций и учреждений Даниловского муниципального района за 2010 год» от 04.04.2011 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За большой вклад в социально-экономическое развитие Даниловского муниципального района по итогам работы за 2010 год:

1.1. Занести в «Книгу Почета» Даниловского муниципального района Забелкину Татьяну Юрьевну, учителя начальных классов муниципального образовательного учреждения  средней общеобразовательной школы № 2  им.В.И.Ленина.
1.2. Занести на «Доску Почета» Даниловского муниципального района:

	Бахвалова Владимира Александровича
	машиниста электропоезда локомотивного депо Данилов Дирекции по обслуживанию пассажиров в пригородном сообщении филиала «Северная железная дорога» ОАО «РЖД»;

	Большакову Любовь Анатольевну
	учителя биологии муниципального образовательного учреждения Середской средней общеобразовательной школы;

	Варлакову Ирину Николаевну
	кондитера ОАО «Даниловский хлебозавод»;

	Васильева Александра Юрьевича
	дежурного по депо эксплуатационного Оборотного локомотивного депо Данилов

	Гричку Игоря Михайловича
	слесаря-оператора по обслуживанию птицепоголовья СХПК «Даниловская птицефабрика»;

	Карачева Сергея Викторовича
	главного инженера СПК «коопхоз» им.Дзержинского;

	Придуху Николая Николаевича
	токаря-водителя СПК (колхоз) «50 лет Октября»;

	Рогозина Алексея Алексеевича
	врача-отоларинголога в поликлинике МУЗ «Даниловская центральная районная больница»;

	Трубина Алексея Алексеевича
	электромонтера электроучастка ОАО «ДЖКХ»;

	Федорову Веру Витальевну
	продавца магазина № 24 с.Спас Даниловского райпо;

	Шабалкину Анну Владимировну
	оператора связи Даниловского почтамта УФПС Ярославской области Филиала ФГУП «Почта России» отделения почтовой связи Данилов.

1.3. Наградить Почетной Грамотой Главы Даниловского муниципального района:
- Абросимова Юрия Алексеевича, мастера ООО «Эрго»;

- Бахареву Любовь Васильевну, главного бухгалтера ООО «Школьное питание»;

- Дерябина Сергея Викторовича, заведующего отделением анестезиологии-реанимации – врача анестезиолога-реаниматолога МУЗ «Даниловская ЦРБ»;

- Егорова Александра Борисовича, механизатора СПК «Память Ленина»;

- Иванова Олега Викторовича, учителя истории и обществознания муниципального образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 им.В.И.Ленина;

- Костерину Любовь Олеговну, главного специалиста-уполномоченного группы работы со страхователями Государственного учреждения - Ярославского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации;

- Нефедьеву Валентину Александровну, операциониста офиса в г.Данилове Филиала «Рыбинский» коммерческого банка «БФГ-Кредит» (ООО);

- Петрова Анатолия Витальевича, тракториста Северного филиала ОАО «Ярославльоблгаз»;
- Прошунину Галину Михайловну, режиссера театрального коллектива «Диодор»;
- Рослаева Владимира Геннадьевича, старшего оператора котельной ООО «Услуга»;

- Рослякова Владимира Алексеевича, тракториста участка «Спецхозяйство» ОАО «ДЖКХ»;

- Семенову Нину Юрьевну, преподавателя физики государственного образовательного учреждения среднего профессионального образования Ярославской области «Даниловский политехнический техникум»;

- Соколова Леонида Викторовича, водителя Даниловского ГУП «Автодор»;

- Сухоешкина Андрея Юрьевича, водителя автобуса ЗАО «Даниловское АТП»;

- Холкина Владимира Сергеевича, руководителя Даниловского центра сельскохозяйственного консультирования и развития сельских территорий.

1.4. Наградить Благодарственным письмом Главы Даниловского муниципального района:

- Быкову Людмилу Николаевну, приемщицу комплексного приемного пункта с.Покров ЗАО «Элегия»;

- Воробьева Сергея Владимировича, мастера ООО «СтройСервис»;

- Вуколову Римму Павловну, начальника производственной базы ООО производственно-коммерческой фирмы «Гранд-лес»;

- Герасимова Ивана Сергеевича, электромонтера по эксплуатации распределительных сетей бригады по эксплуатации распределительных сетей Даниловского РЭС филиала ОАО «МРСК Центра»- «Ярэнерго»;

- Жукову Валентину Алексеевну, оператора машинного доения СПК (колхоз) «Крейсер Аврора»;

- Зайцева Николая Николаевича, слесаря по ремонту подвижного состава локомотивного депо Данилов Дирекции по обслуживанию пассажиров в пригородном сообщении филиала «Северная железная дорога» ОАО «РЖД»;

- Иванова Константина Борисовича, электрогазосварщика ОАО «Даниловский маслосырзавод»;

- Мельникову Ольгу Евгеньевну, старшего контролера-кассира дополнительного офиса № 17/00224 Городского отделения № 17 ОАО «Сбербанк России»;

- Ретунского Николая Сергеевича, заместителя директора по обеспечению безопасности муниципального образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 г.Данилова;

- Ушанову Любовь Павловну, начальника отделения по борьбе с правонарушениями в сфере потребительского рынка и исполнению административного законодательства Даниловского РОВД;

- Фабричнова Александра Анатольевича, участкового лесничего Ивановского участкового лесничества Государственного учреждения Ярославской области «Даниловское лесничество»;

- Федорова Ивана Петровича, водителя автомобиля автотракторной службы ООО «Газпром трансгаз Ухта» Переславского ЛПУМГ;
- Шошину Любовь Георгиевну, старшего специалиста отдела государственной статистики в г.Данилове Ярославльстата.

2.. Вручить подарки награжденным Почетными Грамотами Губернатора Ярославской области:

	Галкиной Валентине Леонидовне
	заместителю начальника финансового управления администрации Даниловского муниципального района;

	Дойниковой Зое Алексеевне
	заведующей магазином № 4 с.Покров Даниловского райпо;

	Крюкову Вячеславу Васильевичу
	начальнику управления по строительству, ЖКХ и инфраструктуре администрации Даниловского муниципального района.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Даниловского

муниципального района                                                      А.В.Смирнов
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации  Даниловского муниципального района

от 04.04.2011                № 447

г.Данилов

О награждении

В соответствии с решением Земского совета «О подведении итогов работы предприятий, организаций и учреждений Даниловского муниципального района за 2010 год» от 04.04.2011 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За большой вклад в социально-экономическое развитие Даниловского муниципального района по итогам работы за 2010 год:

Занести на «Доску Почета» Даниловского муниципального района:

	       - Бахвалова Владимира Александровича - машиниста электропоезда локомотивного депо Данилов Дирекции по обслуживанию пассажиров в пригородном сообщении филиала «Северная железная дорога» ОАО «РЖД».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Даниловского

муниципального района

      А.В.Смирнов

Выписка верна:

Зам.Главы администрации муниципального

района, начальник управления по орг.работе

и муниципальной службе

    З.К.Ретунская

11.04.2011

Выписка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации  Даниловского муниципального района

от 04.04.2011                № 447

г.Данилов

О награждении

В соответствии с решением Земского совета «О подведении итогов работы предприятий, организаций и учреждений Даниловского муниципального района за 2010 год» от 04.04.2011 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За большой вклад в социально-экономическое развитие Даниловского муниципального района по итогам работы за 2010 год:

Занести на «Доску Почета» Даниловского муниципального района:
	         Большакову Любовь Анатольевну - учителя биологии муниципального образовательного учреждения Середской средней общеобразовательной школы.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Даниловского

муниципального района

      А.В.Смирнов

Выписка верна:

Зам.Главы администрации муниципального

района, начальник управления по орг.работе

и муниципальной службе

    З.К.Ретунская

11.04.2011

Выписка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации  Даниловского муниципального района

от 04.04.2011                № 447

г.Данилов

О награждении

В соответствии с решением Земского совета «О подведении итогов работы предприятий, организаций и учреждений Даниловского муниципального района за 2010 год» от 04.04.2011 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За большой вклад в социально-экономическое развитие Даниловского муниципального района по итогам работы за 2010 год:

Занести на «Доску Почета» Даниловского муниципального района:
	         - Варлакову Ирину Николаевну - кондитера ОАО «Даниловский хлебозавод».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Даниловского

муниципального района

      А.В.Смирнов

Выписка верна:

Зам.Главы администрации муниципального

района, начальник управления по орг.работе

и муниципальной службе

    З.К.Ретунская

11.04.2011

Выписка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации  Даниловского муниципального района

от 04.04.2011                № 447

г.Данилов

О награждении

В соответствии с решением Земского совета «О подведении итогов работы предприятий, организаций и учреждений Даниловского муниципального района за 2010 год» от 04.04.2011 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За большой вклад в социально-экономическое развитие Даниловского муниципального района по итогам работы за 2010 год:

Занести на «Доску Почета» Даниловского муниципального района:
	         - Васильева Александра Юрьевича - дежурного по депо эксплуатационного Оборотного локомотивного депо Данилов.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Даниловского

муниципального района

      А.В.Смирнов

Выписка верна:

Зам.Главы администрации муниципального

района, начальник управления по орг.работе

и муниципальной службе

    З.К.Ретунская

11.04.2011

Выписка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации  Даниловского муниципального района

от 04.04.2011                № 447

г.Данилов

О награждении

В соответствии с решением Земского совета «О подведении итогов работы предприятий, организаций и учреждений Даниловского муниципального района за 2010 год» от 04.04.2011 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За большой вклад в социально-экономическое развитие Даниловского муниципального района по итогам работы за 2010 год:

Занести на «Доску Почета» Даниловского муниципального района:
	         - Гричку Игоря Михайловича - слесаря-оператора по обслуживанию птицепоголовья СХПК «Даниловская птицефабрика».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Даниловского

муниципального района

      А.В.Смирнов

Выписка верна:

Зам.Главы администрации муниципального

района, начальник управления по орг.работе

и муниципальной службе

    З.К.Ретунская

11.04.2011

Выписка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации  Даниловского муниципального района

от 04.04.2011                № 447

г.Данилов

О награждении

В соответствии с решением Земского совета «О подведении итогов работы предприятий, организаций и учреждений Даниловского муниципального района за 2010 год» от 04.04.2011 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За большой вклад в социально-экономическое развитие Даниловского муниципального района по итогам работы за 2010 год:

Занести на «Доску Почета» Даниловского муниципального района:
	        - Карачева Сергея Викторовича - главного инженера СПК «коопхоз» им.Дзержинского.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Даниловского

муниципального района

      А.В.Смирнов

Выписка верна:

Зам.Главы администрации муниципального

района, начальник управления по орг.работе

и муниципальной службе

    З.К.Ретунская

11.04.2011

Выписка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации  Даниловского муниципального района

от 04.04.2011                № 447

г.Данилов

О награждении

В соответствии с решением Земского совета «О подведении итогов работы предприятий, организаций и учреждений Даниловского муниципального района за 2010 год» от 04.04.2011 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За большой вклад в социально-экономическое развитие Даниловского муниципального района по итогам работы за 2010 год:

Занести на «Доску Почета» Даниловского муниципального района:
	         - Придуху Николая Николаевича - токаря-водителя СПК (колхоз) «50 лет Октября».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Даниловского

муниципального района

      А.В.Смирнов

Выписка верна:

Зам.Главы администрации муниципального

района, начальник управления по орг.работе

и муниципальной службе

    З.К.Ретунская

11.04.2011

Выписка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации  Даниловского муниципального района

от 04.04.2011                № 447

г.Данилов

О награждении

В соответствии с решением Земского совета «О подведении итогов работы предприятий, организаций и учреждений Даниловского муниципального района за 2010 год» от 04.04.2011 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За большой вклад в социально-экономическое развитие Даниловского муниципального района по итогам работы за 2010 год:

Занести на «Доску Почета» Даниловского муниципального района:
	        - Рогозина Алексея Алексеевича - врача-отоларинголога в поликлинике МУЗ «Даниловская центральная районная больница».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Даниловского

муниципального района

      А.В.Смирнов

Выписка верна:

Зам.Главы администрации муниципального

района, начальник управления по орг.работе

и муниципальной службе

    З.К.Ретунская

11.04.2011

Выписка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации  Даниловского муниципального района

от 04.04.2011                № 447

г.Данилов

О награждении

В соответствии с решением Земского совета «О подведении итогов работы предприятий, организаций и учреждений Даниловского муниципального района за 2010 год» от 04.04.2011 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За большой вклад в социально-экономическое развитие Даниловского муниципального района по итогам работы за 2010 год:

Занести на «Доску Почета» Даниловского муниципального района:
	        - Трубина Алексея Алексеевича - электромонтера электроучастка ОАО «ДЖКХ».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Даниловского

муниципального района

      А.В.Смирнов

Выписка верна:

Зам.Главы администрации муниципального

района, начальник управления по орг.работе

и муниципальной службе

    З.К.Ретунская

11.04.2011

Выписка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации  Даниловского муниципального района

от 04.04.2011                № 447

г.Данилов

О награждении

В соответствии с решением Земского совета «О подведении итогов работы предприятий, организаций и учреждений Даниловского муниципального района за 2010 год» от 04.04.2011 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За большой вклад в социально-экономическое развитие Даниловского муниципального района по итогам работы за 2010 год:

Занести на «Доску Почета» Даниловского муниципального района:
	        - Федорову Веру Витальевну - продавца магазина № 24 с.Спас Даниловского райпо.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Даниловского

муниципального района

      А.В.Смирнов

Выписка верна:

Зам.Главы администрации муниципального

района, начальник управления по орг.работе

и муниципальной службе

    З.К.Ретунская

11.04.2011

Выписка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации  Даниловского муниципального района

от 04.04.2011                № 447

г.Данилов

О награждении

В соответствии с решением Земского совета «О подведении итогов работы предприятий, организаций и учреждений Даниловского муниципального района за 2010 год» от 04.04.2011 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За большой вклад в социально-экономическое развитие Даниловского муниципального района по итогам работы за 2010 год:

Занести на «Доску Почета» Даниловского муниципального района:
	         - Шабалкину Анну Владимировну - оператора связи Даниловского почтамта УФПС Ярославской области Филиала ФГУП «Почта России» отделения почтовой связи Данилов.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Даниловского

муниципального района

      А.В.Смирнов

Выписка верна:

Зам.Главы администрации муниципального

района, начальник управления по орг.работе

и муниципальной службе

    З.К.Ретунская

11.04.2011